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	Załącznik nr 9 do SWZ
Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego

prowadzonego przez Powiat Sztumski – Starostwo Powiatowe w Sztumie pn. 
Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3105G Dąbrówka Malborska na odcinku PKP - Cmentarz”


Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
	Lp.
	Nazwisko i imię

	Zakres czynności
	Posiadane uprawienia / wykształcenie
doświadczenie  zawodowe
	Podstawa dysponowania osobą

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	………..……………………………
(Imię i nazwisko)
	PROJEKTANT BRANŻY DROGOWEJ
	Posiada uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej oraz posiada co najmniej 3 lata doświadczenia (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w sporządzaniu dokumentacji projektowej – osoba ta będzie pełnić funkcję projektanta wiodącego
	


                                                                         UWAGA: wymagany podpis zgodnie z postanowieniami SWZ

